
FUBAG                   Мотопомпа для сильнозагрязненной воды PG 950 T (838246) 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

номер 
п/п 

код  наименование кол-во 

1 GB/T16674.1 болт M6×7 3 
2 HST168F-091000 стартер  1 
3 HST168F-083000 выключатель двигателя 1 
4 GB/T16674.1 болт M6×12 4 
5 HST168F-101000 крышка 1 
6 GB/T6177.2 гайка M14x15 1 
7 HST168F-090001 чашка стартера 1 
8 HST168F-100001 вентилятор 1 
9 HST168F-081000 маховик 1 
10 GB/T16674.1 болт M6x16 1 
11 HST168F-034000 сепаратор 1 
12 GB/T16674.1 болт M6×12 1 
13 HST168F-100002 крышка колеса 1 
14 HST168F-I-031000 картер 1 
15 HST168F-030005 болт M10x12 2 
16 HST168F-030006 прокладка10x16x1 2 
17 HST168F-070002 штырь шестерни грм 1 
18 GB/T895.2-86 кольцо блока 6 1 
19 HST168F-070008 кольцо 6x15x0.5 1 
20 HST168F-072000 шестерня оборотов грм 1 
21 HST168F-070008 кольцо6x15x0.5 1 
22 HST168F-070002 болт 1 
23 HST168F-070003 коромысло 1 
24 GB9/T7.1-02 прокладка φ6 1 
25 HST168F-070007 пружина 1 
26 HST168F-070005 тяга регуляторов оборота 1 
27 HST168F-070004 рукоятка 1 
28 HST168F-070011 болт 1 
29 HST168F-070010 штифт пружинный  1 
30 GB9/T7.1-02 прокладка φ6 1 
31 HST168F-070006 пружина грм 1 
32 GB6177.1 гайка M6 1 
33 GB/T16674.1 болт M6x12 2 
34 HST168F-071000 регулятор оборотов 1 
35 HST168F-082000 катушка зажигания 1 
36 GB/T16674.1 болт M6x25 2 
37 HST168F-033000 датчик уровня масла 1 
38 HST168F-032000 сальник 1 
39 GB276-94 подшипник 6205 1 
40 HST168F-041002 крышка шатуна 1 
41 HST168F-041003 болт 2 



42 GB/T1099-79 ключ 
43 HST168F-I-051000 коленвал 

1 

44 HST168F-030003 прокладка коленвала 1 
45 HST168F-030004 штифт φ18×14 2 
46 GB276-94 подшипник 6205 1 
47 HST168F-032000 сальник 1 
48 HST168F-030002 крышка картера 1 
49 HST168F-030001 вилка штепсельная  масла 2 
50 GB/T16674.1 болт M8x33 6 
51 HST168F-I-061000 распредвал 1 
52 HST168F-100003 пластина крепления 1 
53 GB/T16674.1 болт M6x12 2 
54 GB899-88 болт 2 
55 HST168F-110001 прокладка глушителя 1 
56 HST168F-I-111000 глушителя 1 
57 GB97.1-02 прокладка 8 2 
58 GB93-87 пружина 8 2 
59 GB/T6170.1 гайка M8 2 
60 GB/T16674.1 болт M6x12 4 
61 HST168F-022000 крышка головки цилиндра 1 
62 HST168F-020004 трубка 1 
63 HST168F-020003 прокладка 1 
64 HST168F-060008 гайка 
65 HST168F-060007 гайка 
66 HST168F-060006 пластина 
67 HST168F-060009 болт 

2 

68 HST168F-060005 пластина 1 
69 F6RTC свеча зажигания 1 
70 HST168F-060010 основание пружины впускного клапана 1 
71 HST168F-060011 основание пружины выпускного клапана 1 
72 HST168F-060012 крышка верхняя 1 
73 HST168F-060013 пружина клапана 2 
74 HST168F-062000 прокладка клапана 1 
75 GB/T16674.1 болт M8x55 4 
76 HST168F-I-021000 головка цилиндра 1 
77 HST168F-020001 штифт 2 
78 HST168F-060003  клапан впускной 1 
79 HST168F-060004 клапан выпускной 1 
80 HST168F-I-020002 прокладка головки цилиндра 1 
81 HST168F-040002 кольцо поршневое 1 1 
82 HST168F-040003 кольцо поршневое 2 1 
83 HST168F-040004 кольцо поршевое a 2 
84 HST168F-040005 кольцо поршевое b 1 
85 HST168F-I-040001 поршень 1 



86 HST168F-040007 кольцо 2 
87 HST168F-040006 палец поршня 1 
88 HST168F-060002 толкатель 2 
89 HST168F-I-060001 стержень 2 
90 HST168F-041001 шток соединительный  1 
91 GB6177.1 гайка M6 2 
92 HST168F-011000 фильтр воздушный 1 
93 HST168F-010004 прокладка воздушного фильтра 1 
94 P18G карбюратор 1 
95 HST168F-010003 прокладка 1 
96 HST168F-010001 пластина 1 
97 HST168F-010002 прокладка 1 
98 GB899-88 болт 2 
99 HST168F-122000 крышка топливного бака 1 
100 HST168F-120004 зажим фильтра 1 
101 HST168F-123000 фильтр топливный 1 
102 GB/T16674.1 болт m6x28 1 
103 HST168F-121000 бак топливный 1 
104 HST168F-120001 разъем топливного шланга 1 
105 GB6177.1 гайка m6 2 
106 HST168F-120002 шланг топливный 1 
107 HST168F-120003 зажим 2 
108 GB/T6177.1 гайка M8 4 
109 WB80-021000 рама 1 
110 GB/T16674.1 болт M8x30 4 
111 WP20A-022000 ножка резиновая 4 
112 GB/T6177.1 гайка M8 4 
113 GB/T16674.1 болт M8x35 2 
114 WB80-010015 прокладка резиновая 2 
115 WB80-010001 крышка насоса 1 
116 WP20A-010012 прокладка 4 
117 GB/T16674.1 болтM8x25 4 
118 GB/T3452.1-82 сальник 1 
119 GB/T3452.1-82 сальник 1 
120 WB80-010013 пружина 1 
121 WB80-010014 крышка 1 
122 WB80-011000 сальник механический 1 
123 GB/T1096-79 ключ 1 
124 WB80-010002 импеллер 1 
125 WP20A-010012 прокладка 1 
126 GB/T16674.1 болт 1 
127 WB80-010003 диффузор 1 
128 WB80-012000 клапан обратный 1 
129 GB/T3452.1-82 сальник 6 



130 WB80-010004 корпус насоса 1 
131 GB/T3452.1-82 сальник 2 
132 WP20A-010006 пробка заливной горловины  2 
133 WB80-015000 винт типа Т 6 
134 WP30A-010007 прокладка резиновая 2 
135 WP30A-010008 коннектор 2 
136 WP30A-010009 ключ гаечный  2 
137 WP30A-014000 зажим 3 
138 WB80-010016 патрубок 1 
139 WB80-013000 сетка 1 

 


